
Prát v pračce při maximální teplotě vody 95°C, normální mechanické činnosti 
a běžné ždímání.

Prát v pračce při maximální teplotě vody 95°C, snížené mechanické činnosti a 
omezeném ždímání.

Prát v pračce při maximální teplotě vody 60°C, normální mechanické činnosti 
a běžné ždímání.

Prát v pračce při maximální teplotě vody 60°C, snížené mechanické činnosti a 
omezeném ždímání.

Prát v pračce při maximální teplotě vody 40°C, normální mechanické činnosti 
a běžné ždímání.

Prát v pračce při maximální teplotě vody 40°C, snížené mechanické činnosti a 
omezeném ždímání.

Prát v pračce při maximální teplotě vody 30°C, snížené mechanické činnosti a 
omezeném ždímání.

Prát ručně při maximální teplotě vody 40°C. Neždímat a nekartá čovat.

Nesmí se prát.

Bělit je možné pouze bílé bavlněné prádlo.

Bělit je možné pouze prostředky které neobsahují složky chlóru.

Nesmí se bílit. Nesmí být při praní použit prostředek pro bílení oblečení.

Nebělit. Žádný bělící prostředek nesmí být použit.

Čistit běžnými čistícími prostředky (bez omezení).

Čistit perchloroatilanem, trichlofluorotanem, hydrokarbony (minerální 
terpentin), trichloro-trifluorotanem.

Čistit perchloroatilanem, trichlofluorotanem, hydrokarbony (minerální terpentin), trichloro-
trifluorotanem s následným omezením přidání vody, střední mechanické činnosti a teploty 

sušení.

Čistit minerálním terpentinem a trichloro-trifluorotanem.



Čistit minerálním terpentinem a trichloro-trifluorotanem s následným 
omezením přidání vody, střední mechanické činnosti a teploty sušení.

Nesmí se čistit žádnou organickou sloučeninou.

Žehlit při vysoké teplotě (maximální teplota 200°C).

Žehlit při střední teplotě (maximální teplota 150°C).

Žehlit při nízké teplotě (maximální teplota 110°C).

Nesmí se žehlit.

Nepoužívat napařování. Žehlit při střední teplotě.

Běžné sušení v sušičce.

Běžné sušení v sušičce při nižší teplotě sušení.

Běžné sušení v sušičce při normálním sušícím programu.

Nesmí se sušit v sušičce.

Sušit na šňůře po vyždímání.

Sušit na šňůře bez ždímání.

Sušit rozprostřením.

Neždímat.

                                                                


